

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม อ.นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 กว้าง 5.00 เมตร
 ยาว 76.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร
 ประมาณการเมื่อ 11/2/2564


สายหมู่ที่ 12 - หมู่ 4

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	142,057.56	1.3607	193,297.72	FACTOR F - เงินจ่ายล่วงหน้า - ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ5 - หักเงินประกันผลงาน - ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ7
2	ป้ายโครงการ	1,118.00	1.3607	1,521.26	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				194,818.98	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				194,800.00	
สรุป ตัวอักษร (-หนังสือแนบเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายโสฬณ อุทธศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมบุรณ์ สารภาพ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายไพบูลย์ ดอกดวง)

นายช่างโยธา


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายหมู่ที่ 12 - หมู่ 4 หมู่ที่ 12 ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมน้ำสํารวย จังหวัดมุกดาหาร
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 76.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	456.00	1.68	766.08	1.3607	2.29	1,042.41
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วค้ดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.		-	-		-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วค้ดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.		-	-	1.3607	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตค้ดแน่น 75 %	ลบ.ม.	19.00	363.98	6,915.62	1.3607	495.27	9,410.08
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	380.00	330.33	125,525.40	1.3607	449.48	170,802.41
10	Expansion Joint	ม.			-		-	-
11	Contraction Joint	ม.	40.00	93.19	3,727.60	1.3607	126.80	5,072.15
12	Longitudinal Joint	ม.	76.00	45.65	3,469.40	1.3607	62.12	4,720.81
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.20	108.78	1,653.46	1.3607	148.02	2,249.86
14	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				142,057.56	1.3607		193,297.72
15	เหล็กกล่องขนาด 2 x2 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 2.0มม.	ท่อน	1.00	396.27	396.27	1.3607	539.20	539.20
16	เหล็กกล่องขนาด 1 X 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 1.2 มม	ท่อน	1.00	121.73	121.73	1.3607	165.64	165.64
17	แผ่นเหล็ก 0.90 X1.50 เมตร	แผ่น	1.00	250.00	250.00	1.3607	340.18	340.18
18	ค่าตัดและติดตั้งเกออร์	เหมา	1.00	350.00	350.00	1.3607	350.00	476.25
19	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานป้าย				1,118.00	1.3607	-	1,521.26
20								-
					143,175.56		รวม	194,818.98
							ปรับยอด	194,800.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 144,293.56
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายโสพน อูทศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมบูรณ์ สารภาพ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทีบุลย์ ดอกดวง)
 นายช่างโยธา